
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

kupujícím 

Jihočeský kraj 

se sídlem U zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 7 

IČ: 70890650 

zastoupený: Mgr Ivanou Stráskou, hejtmankou 

provozovatel 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 4 78 

se sídlem Jáchymova 478, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec 

IČ: 60816899 

zastoupený: Mgr. Karlem Chalupou, ředitelem organizace 

a 

prodávajícím 

MAJAKE s. r. o. 

se sídlem Pod Vrchy 146, Jindřichův Hradec III,377 01 Jindřichův Hradec 

IČ: 28125312 

zastoupený: Markem Horníčkem, jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 18712 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 12. 2019 kupní smlouvu na vozidlo Citroen Berlingo 1.6, VIN
VF77JNFRC9J044285 za cenu včetně DPH 136 900,- Kč. Částka byla ke dni 14. 1. 2020 splacena.
Kupující převzal předmět koupě dne 23. 12. 2019.

2. Strana kupujícího je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejťíování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že smlouva uvedená v odst. 1 tohoto článku byla uveřejněna
v registru smluv až 29. 4. 2020 a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku pozdního uveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu a nedílnou součást této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí

původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem závazku vyjádřeným v příloze této

smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejnění v registru smluv dle smlouvy uvedené

v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění

této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona

o registru smluv.

III. 

Závěrečná ustanovení 

l .  Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Kupní smlouva ze dne 23. 12. 2019. 

2 

v ').)tt>.AJ)&\' dne 
2r-f-'2.c0

� ���������- -����-



KUPNÍ SMLOUVA 

.i] (!]fiť!)Oé]fl(j][j] c:J(j][j]e@ [;)(i)IJ(o) 

MAJAKE s.r.o.

Pod Vrchy 146/111 

Jindřichův Hradec 37701 CZ 
IČ:28125312 

te/.776116 607 

vedená !<rajským soudem v Č.Budějovicích oddíl C, vložka 18 712 
Jako prodávající na straně Jedné 
a 

!<rajský úřad JČ kraje U Zimního stadionu 1952/2 č. Budějovice 3 70 7 6
IČ: 70890 650 DIČ. CZ70890 650 Telefon: 
Jako kupující na straně druhé. 

Předmět prodeje: 
V provozu od: 2009 
VIN: VF77JNFRC9J044285 

C itroen Berlingo 1 .6 
TP: orig.A 

motor: NFR „ 

73 6 769 11 6 

RZ: 
barva: modrá 

zdvih.objem.: 1587 

l<upující prohlašuje , že si předmět prodeje řádně a pečlivě prohlédl a nemá žádné výhrady, které mohou 
být překážkou v uzavření této smlouvy. 
l<upujícímu byla nabídnuta možnost prohlídky předmětu prodeje odborníkem. 
Byla provedena zkušební jízda, při které kupující osobně přezkoušel stav , vlastnosti a Jízdní schopnosti 
předmětu prodeje. 
Možné opotřebení a technické a kosmetické vady, které se odchylují od technického stavu nového vozu 
jsou adekvátní stáří, počtu najetých km a předchozí údržbě předmětu prodeje a též případnému poškození 
havárií. 
Nebezpečí nahodilé zkázy nebo zhoršení technického stavu předmětu prodeje Jeho užíváním přechází na 
kupujícího současně s podpisem této kupní smlouvy. 
Prodávající odpovídá za vady v rozsahu obecně závazných právních předpisů, ledaže není dohodnuto 
jinak a to po dobu Jednoho roku. 
Stav a cena odpovídá stáří a stavu předmětu prodeje a dohodě prodávajícího s kupujícím. 
V případě, že dojde mezi námi a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy, který se 
nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu 
určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. 
Manžel/manželka s nákupem vozu souhlasí. 
Prodejnl cena: 136 900,00 l<č ,slovy: 
Placeno hotově, byla poskytnuta sleva: 

sto třicet šest tislc devět set 
3000,-l<č na případné opravy. 

korun českých. 

Tato smlouva není uzavírána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Jako důkaz připojují smluvní 
strany své podpisy, smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a každá smluvní strana obdrží Jeden. 
Předány veškeré doklady k vozidlu. 

V Jindřichově Hradci, 23.12.2019 

,
· 



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

Kupující prohlašuje, že si předmět prodeje dostatečně pečlivě prohlédl,že vykonal zkušební jízdu v délce, 
kterou považuje za dostatečnou k prověření tech. stavu předmětu prodeje a bere na vědomí, že na 
základě§ 2167 a§ 2170 zákona č. 89/2012 Sb.občanského zákoníku zprostředkovatel neodpovídá u 
věcí použitých za vady vzniklé použitím nebo opotřebením. 
Kupující prohlašuje,že mu prodávající nabídl možnost si předmět prodeje prohlédnout i prostřednictvím 
jím přizvaných odborníků. 
Kupující uznává , že předmět prodeje je použitý a tedy jeho součástky se mohou kdykoliv v budoucnu 
opotřebovat, což není považováno za skrytou vadu, protože je nemožné předpovídat, která součástka 
nebo kdy se může stát nefunkční. 
Prodávající proto nemůže být odpovědný za vady vzniklé opotřebením předmětu prodeje. 
Kupující přebírá riziko nahodilé zkázy nebo dalšího opotřebení předmětu prodeje pří podpisu kupní 
smlouvy. 
Kupující uznává cenu předmětu prodeje za přiměřenou jeho stavu a opotřebení. 
Kupující podpisem stvrzuje , že jsou mu jasné všechny shora uvedené podmínky a že je dostatečně 
poučen a seznámen s obsluhou předmětu prodeje. 
Uvedený stav kilometrů na tachometru nelze paušálně ztotožňovat se skutečně ujetým 
počtem kilometrů. 
Tento zápis je velmi důležitý I podepište ho až poté, co se důkladně seznámíte s jeho 
obsahem a nebudete mít žádné výhrady. 
PRODÁVAJÍCÍ VÝSLOVNĚ DOPORUČUJE VÝMĚNU VŠECH NÁPLNÍ,FILTRÚ, ROZVODOVÉHO 
ŘEMENE A KLADEK. 

Motor: optřebení dle stáří vozu,doporučena kontrola, případná oprava 

Převodovka: opotřebení dle stáří vozu,doporučena kontrola, případná oprava 

Elektroinstalace: opotřebení dle stáří vozu,doporučena kontrola, případná oprava 

Řízení: vůle odpovídá stáří vozid/a,doporučena kontrola, případná oprava 

Karoserie: stav odpovídá stáří vozu, opravovaná, škrábance, rýhy, koroze 

CELKOVÝ STAV PŘEDMĚTU PRODEJE: 

Poznámky: 

V Jindřichově Hradci, 23.12.2019 

· .. •. L
• 

v, J ne 

odpovídá stáří a předešlému provozu 

., ,1c1


